АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.01.2024 № 253
городской округ Домодедово
Об утверждении Порядка определения
нормативных затрат на оказание
[bookmark: _Hlk112233251]муниципальной услуги «Реализация
дополнительных общеразвивающих
программ» в соответствии с социальным
сертификатом

В целях исполнения постановления Администрации городского округа Домодедово от 31.01.2023 г. №299 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере», постановления Администрации городского округа Домодедово Московской области от 09.11.2023 г. № 6559 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа Домодедово и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», постановления Администрации городского округа Домодедово от 30.03.2023 г. № 1377 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о возмещении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом», постановления Администрации городского округа Домодедово от 30.03.2023 г. № 1376 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. [bookmark: _Hlk146095821][bookmark: _Hlk146096870]Финансирование исполнителей муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» с применением  социального сертификата осуществлять по  нормативным затратам, рассчитываемым в соответствии с Порядком формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа Домодедово и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденным постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 09.11.2023 г. № 6559.
2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Терещенко Ю.В.

[bookmark: _GoBack]

Глава городского округа	М.А. Ежокин